CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PROCESSO SELETIVO N. 005/2022

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

CONVOCAR, para realização de entrevista, conforme item 4.1 do edital, os candidatos abaixo relacionados:

PROTOCOLO CANDIDATO HORÁRIO

48527/2022 WILLIAN FRANCISCO NOVAES 09:00

48627/2022 DIEGO DOVIDIO DOS SANTOS 09:30

48727/2022 JANAINA APARECIDA SOARES FERRO LARANJO 10:00

48827/2022 ELISA CARVALHO FONTANELLI MONTESINO 10:30

49027/2022 FABRICIO FOLA 11:00

* As entrevistas serão realizadas no dia 01/08/2022, a partir das 9h, serão em modo on-line e seguirão a ordem e os horários acima

descritos.

** Link para entrevista (Google Meet): https://meet.google.com/fnm-psmp-ywc

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 29 de julho de 2022.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 005/2022   Pag. 1